СОВЕТ БЛАГОДАРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

СОРОК ШЕСТАЯ СЕССИЯ

(IV созыв)

РЕШЕНИЕ

от 19.05.2022

    № 212

с. Благодарное

Об актуализации схем водоснабжения и водоотведения Благодарненского сельского поселения Отрадненского района

Во исполнение  Федерального закона от  6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  с учетом результатов проведения технического обследования централизованных систем водоснабжения и водоотведения в период действия схемы водоснабжения и водоотведения Благодарненского сельского поселения Отрадненского района, утвержденной решением Совета Благодарненского сельского поселения Отрадненского района от 22 апреля 2021 года № 126 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Благодарненского сельского поселения Отрадненского района Краснодарского края на период с 2022 по 2032 года», руководствуясь статьей 6 Федерального закона от 7 декабря 2011 года                         № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Правилами разработки и утверждения схем водоснабжения и водоотведения, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 5 сентября 2013 года               № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», Уставом Благодарненского сельского поселения Отрадненского района, Совет Благодарненского сельского поселения Отрадненского района р е ш и л:

1. Актуализировать  схемы водоснабжения и водоотведения Благодарненского сельского поселения Отрадненского района , изложив их в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Общему отделу администрации Благодарненского сельского поселения Отрадненского района (Науменко) разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Благодарненского сельсокго поселения Отрадненского района в сети Интернет.

3. Решение Совета Благодарненского сельского поселения Отрадненского района от 22 апреля 2021 года № 126 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Благодарненского сельского поселения Отрадненского района Краснодарского края на период с 2022 по 2032 года» считать утратившим силу.

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономики, бюджета, инвестиций и контроля Совета Благодарненского сельского поселения Отрадненского района (Бабаев).

5. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Благодарненского сельского

поселения Отрадненского района
О.В. Охрименко

Председатель Совета Благодарненского

сельского поселения

   А.П.Подгорная